
8. 9. 2022                                                čtvrtek
VERNISÁŽ VÝSTAVY 
SEVERNÍ ČECHY - DOMOV MŮJ 
Skupina severočeských amatérských fotografů představí na této výstavě svůj pohled a vnímání našeho kraje pomocí svého fotoaparátu. Výstava potrvá od 8. 9. do 28. 9. 2022.
Vystavující členové litvínovského Fotoklubu 11.11: Časarová Soňa, Jedličková Blanka, Kyselová Vladimíra, Menclová Renata, Ženíšková Jana, Haase František, Šaber Jaroslav, Šafář Pavel.
Café Bar Citadela od 17:00 hodin       Vstupné zdarma

8. 9. / 22. 9. 2022       čtvrtek
PUBQUIZ      
Startujeme nový ligový ročník vědomostní týmové hry o ceny. Soutěžit mohou rodiny, firemní týmy, party kamarádů nebo učitelský sbor! 
Společenský sál od 19.00 hodin                                       Vstupné 70 Kč

13. 9. 2022                                                úterý

Divadelní předplatné - Divadlo Palace
Bláznivá komedie, která se strhne kolem jedné malé, ale nutné lži.
Hrají: Marek Adamczyk, Marta Dancingerová, Nela Boudová, Josef Carda / Karel Vlček, Henrieta Hornáčková / Dominika Býmová, Vlasta Žehrová
Velká scéna od 19.00 hodin                               Vstupné 390 / 360 K č

14. 9. 2022                                               středa
 

Společenský sál od 18.00 hodin

18. 9. 2022                                              neděle
KLUBOVÁ TANČÍRNA
Taneční večer pro veřejnost s tanečním mistrem Stanislavem Uxou.
Společenský sál od 18.00 hodin Vstupné 120 Kč

21. 9. 2022                                               středa

ČESKÉ IMPROVIZAČNÍ NÁRODNÍ DIVADLO
                                       Vstupné 150 Kč

HLEDÁM ŽENU, NÁSTUP IHNED

ZAHÁJENÍ TANEČNÍHO KURZU PRO MLÁDEŽ

                                      

 

Improvizační skupina začíná svá představení z bodu nula, věnuje se tzv. totální improvizaci nebo také volné improvizaci. Herci dopředu nemají nic domluveného ani připraveného – 
vše vzniká z aktuální nálady diváků, denní doby, napojení účinkujících a prostředí, ve kterém se představení odehrává. Může se stát úplně cokoliv, a to se taky většinou děje.
Velká scéna od 19.00 hodin     

PŘIPRAVUJEME NA ŘÍJEN
  2. 10.  / 16.10.         K LUBOVÁ TANČÍRNA - TANEČNÍ VEČER PRO VEŘEJNOST
  3. 10.                         S TUDENTSKÝ KVÍZ - VĚDOMOSTNÍ TÝMOVÁ HRA PRO STUDENTY
  5. 10.                         „ KLUBOVÁ SETKÁNÍ“ - BESEDA JANA BENEŠE S HOSTEM 
  6. 10.                      M    E ZI PLOTY / FOTOLADY - VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
  6. 10.  / 20. 10.         P UBQUIZ - VĚDOMOSTNÍ TÝMOVÁ HRA O CENY
12. 10.                         V IZUÁLNÍ SMOG - ODBORNÁ PŘEDNÁŠKA

13. 10.                        B  E MY BABY - BUĎ MOJE BEJBY - DIVADLO PALACE
17. 10.                         S IRÉNY NA CESTÁCH - ZÁBAVNÁ TALK SHOW
19. 10.                         S ZIDI TOBIAS & BAND - KONCERT ŠANSONOVÉ ZPĚVAČKY
23. 10.                         T ANEČNÍ ZÁBAVA - HRAJE SKUPINA ATOMY
26. 10.                        B  IO SENIOR - ……….
31. 10.                         J IŘÍ KOLBABA - DIASHOW „NORSKO - OSLAVA PŘÍRODY“

PROGRAM | ZÁŘÍ 2022

KONTAKT: SPORTaS s.r.o.
středisko CITADELA
Podkrušnohorská 1720
436 01 Litvínov
tel.: 476 111 487
email: info@citadela-litvinov.cz

POKLADNÍ HODINY: po - ne
nebo hodinu před začátkem pořadu

                                     Rezervované vstupenky je nutné vyzvednout 
                                          nejpozději 45 minut před představením.

14.00 - 20.00 hod. Změna programu vyhrazena!

www.citadela-litvinov.cz
Na 3D filmy nutno zakoupit brýle v pokladně, pokud již nemáte vlastní. Děkujeme

MĚSTO LITVÍNOV
 
www.hcverva.cz

 
www.tygas.cz

 
Louka u Litvínova

Sponzoři akce „Adoptuj sedačku”

kurz tance a společenského chování 
TANEČNÍ PRO MLÁDEŽ

Pod vedením Zahájení

14. září 2022 

Cena kurzu 2.700,- / osoba

Účastníci kurzu obdrží 10% slevu na nákup šatů a obleků 

Celkem 14 lekcí

Přihlašte se online  9  do .9.2022 


	Stránka 1

